hec apud palatimn regium monasterii Sancte Crucis prope burgum de Edinburgh

scituatam, in camera regia interiore dicti monasterii, horam circa nouenam ante me-

ridiem, sub anno, mense, die, indictione, et pontificatu quibus supra : Presentibus

ibidem, reuerendo in Christo patre, Andrea miseratione diuina Episcopo Cathanensi,

venerabili in Christo patre, Jaeobo Abbate de Dryburgh, Willelnio Wod de Bonyng-

toun, Willelmo Hammiltoun de Sanquhar, Georgio Steill, et Willelnio Cuthery, cum

diuersis aliis testibus ad premissa vocatis specialiterque rogatis.

Et ego Willelmus Wychtman, artium magister, clericus Sanctiandree diocesis,

sacra auctoritate apostolica notarius : Quia etc.

M. Willelmus Wychtman notarius publicus.

Act of Caution before the Royal Justices by William Striueling of Glorat,

23rd October 1531.

122. In Curia Itineris Justiciarie Supremi Domini Nostri Regis, tenta et inchoata apud

burgum de Dunbertane, die Lune, xxiii die niensis Octobris, anno Domini millesimo

quingentesimo trigesimo primo, coram nobili et potenti domino, Johanne Domino

Erskyne, et Johanne Campbell de Lundy milite, Justiciariis supremi domini nostri

Regis, coniunctim et diuisim, in absencia nobilis et potentis domini, Archibaldi Comitis

Ergadie, Domini Campbell et Lome, Justiciarii Generalis supremi domini nostri Regis

;

comparuit in judicio coram dicto Justiciario, Willelmus Striueling de Glorat, prout

alias indietatus seu arrestatus extiterat, et per rotulos regios calumpniatus fuit, de arte

et parte oppressions facte Willelmo Edmonstoune de Duntreicht, in intromissione et

detencione ab eo sui loci de Duntreicht, pomariorum, siluaruni, pratorum, et lie wardis

eiusdem, per spatium trium amiormn, sine aliquo juris titulo
;
pro quaquidem actione

et calumpnia prefatus Willelmus Striueling cepit se ad respectuacionem supremi do-

mini nostri Regis ; et inuenit Johannem Striueling de Cragbernard et seipsmn plegios,

coniunctim et diuisim, ad satisfaciendum partibus de eo juste conquerentibus, secundum

formam juris : Datum et extractum de libro adiornalis supremi domini nostri Regis,

per me Nicholaum Craufurd de Oxgangis, Clericum Justiciarie eiusdem generalem,

sub nieis signo et subscriptione manualibus.

Nicholaus Ckaufued, Clericus Justiciarie.
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Renunciation by Alexander [Stewart] Bishop of Murray, as Cominendator of Scone,

to John Striueling of the Keir, Knight, of the lands of Strowe, 4th May 1531.

123. We Allexander be the permissioun of God Bischop of Murray, Commendatour of the